	ПОНЕДЕЛЬНИК

	
	1а
	2а
	3а
	4а

	1
	Классный час (Разговоры о важном)
	Классный час (Разговоры о важном)
	Классный час (Разговоры о важном)
	Классный час (Разговоры о важном)

	2
	Литературное чтение
	Математика
	Русский язык
	Английский язык

	3
	Математика
	Английский язык
	Математика
	Русский язык

	4
	Русский язык
	Русский язык
	Английский язык
	Литературное чтение

	5
	
	Изобразительное искусство
	Технология
	Музыка


	«СОГЛАСОВАНО»
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Расписание уроков на I полугодие
2023/2024 учебного года

















	ВТОРНИК

	
	1а
	2а
	3а
	4а

	1
	Физическая культура
	Русский язык
	Литературное чтение
	Литературное чтение

	2
	Русский язык
	Математика
	Окружающий мир
	Физическая культура

	3
	Математика
	Окружающий мир
	Физическая культура
	Математика

	4
	Музыка
	Физическая культура
	Математика
	Русский язык

	5
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Русский язык
	Родной язык (русский)
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	СРЕДА

	
	1а
	2а
	3а
	4а

	1
	Математика
	Литературное чтение
	Изобразительное искусство
	Литературное чтение

	2
	Русский язык
	Русский язык
	Окружающий мир
	Математика

	3
	Окружающий мир
	Математика
	Русский язык
	Русский язык

	4
	Технология
	Родной язык (русский)
	Математика
	Технология

	5
	
	Музыка
	Литературное чтение
	Окружающий мир




















	ЧЕТВЕРГ

	
	1а
	2а
	3а
	4а

	1
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Физическая культура

	2
	Русский язык
	Физическая культура
	Математика
	Математика

	3
	Математика
	Окружающий мир
	Физическая культура
	Окружающий мир

	4
	Физическая культура
	Русский язык
	Русский язык
	Русский язык

	5
	
	Технология
	Русский язык (родной)
	ОРКСЭ























	ПЯТНИЦА

	
	1а
	2а
	3а
	4а

	1
	Литературное чтение
	Математика
	Английский язык
	Изобразительное искусство

	2
	Русский язык
	Английский язык
	Музыка
	Математика

	3
	Окружающий мир
	Русский язык
	Русский язык
	Английский язык

	4
	Изобразительное искусство
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Русский язык

	5
	
	
	
	























Расписание
 уроков 3а класса на 1 полугодие 
2023/2024 учебного года 
	
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВЕРГ
	ПЯТНИЦА

	1
	Классный час (Разговоры о важном)
	Литературное чтение
	Изобразительное искусство
	Литературное чтение
	Английский язык

	2
	Английский язык
	Окружающий мир
	Окружающий мир
	Математика
	Музыка

	3
	Математика
	Физическая культура
	Математика
	Физическая культура
	Русский язык

	4
	Русский язык
	Математика
	Русский язык
	Русский язык
	Литературное чтение

	5
	Технология
	Русский язык
	Литературное чтение
	Русский язык (родной)
	




